t Infra. Ipsas ciuitatem t diocesim cuius sunt sũt reus t actor. v Secure. Quod in iudicijs requiritur: vt ipsarũ iudicioz exercendoz locus sit idoneus t securus: alias locũ habet appellatio. de ap. ex parte. j.

Nota

Epl in fol. Cuiuslibet. Ciuitas muroz ambitu terminat regu lariter tñ t si in suburbijs audire idem credo. argu. s. de sen. excõ. si. ciuitas. t bñ dicit ciuitatibz: qz in eis plu munẽ esse periti: Sic t epl in folis ciuitatibz statuendi sunt. lxx. di. c. j. de iur. c. j. et artes in regijs ci/ uitatibz sunt docẽde: vt in pmo. ff. s. hoc auct. et de mgris. c. j. t noie studij non intelligit villa vel castrum de de. nō rest. tue. t Locis insignibz. Quidã dicunt q hoc de cõfirmatio vbi: q statim sequit non referit nisi ad h qd dicit locis insignibz. Sufficit eni q sit ciuitas licet ibi nō sint periti. t est rō qd cõter in ciuitatibz sũt periti: er eis q raro accidit iurisdictioni nō respiciũt nec medenẽ: sed hys rñi que frequẽter occurrũt. in aũ. vt si ne phi. ma. fi. tu. ge. s. q. t. o. coll. vii. arg. l. ij. d. l. c. r. ff. de legi. nã ad ca. vix eni est q in ciuitate vel ibi ppe nō habeant piri. vñ satis eoz copia in ciuitate haberi pōt ff. de rei ven. q religiois. vii. q. j. pōtesses. alij sunt qd dicitur: q ibi est eadẽ rō: primũ placuit Inno. t Hostl. fm h expone qd sequit: vbi tã. l. in qbus locis insigni/ bus: t facit p hac parte. s. e. s. in nullo. d. Cõmode. xxxij. q. q. faciat. e. Copia. Pro aduocatis assessoribz cõcellarijs t alijs que emergũt. ff. de postu. l. j. s. air pre eoz. ff. ex qui. cau. malo. l. ab hostibus. s. fi. de vi. et ho. ele. c. ubi oi. xj. q. iij. nō licet. qd si iner iudices et pres est pntio sup hoc: qz alter dicit locũ in qnẽ: t ibi co/ piam pteroz haberi. aliter negat: qd erit. Dicit recursum ad cõem opinionẽ vulgi. ff. de supel. lega. labeo. et s. de spon. ex lito. Quid si adhuc super hoc sit pntio: recurrat ad arbitriũ boni viri. ff. de ver. obli. l. cõtinuus acrus. De delegatoz q iurisdictioni sue sũt: er ad hoc C. de arbi. l. ne in arbitris. t. s. de pe. dilect. fm Berni. t irelligio bonũ vtrũ iudicẽ eccliastricũ illi loci fm Inno. Hostl. aũt dicit h recurrẽdũ ad arbitriũ iudicis. l. bo/ ni viri: t sic intelligit lex prinũ. s. cã ita. eligenf q fm eũ arbitri. s. eo. pastoralis. t de offi. dele. suspitionis: si si euidenter notoriũ esset q ibi pteroz esset copia: ad si

Nota

appellatur: So. ep[iscopu]s p[ro]p[ter] h[ab]ere p[er] se sibi p[ro]uidebit. Et ep[iscopu]s lo in rescripto. Job. an. a Ceter pres. Et si citaverit non tenent lre: q[ui]a citatio irrita est ip[s]o iure: vt in c. 2. ff. ob h[ab]ere p[er]cellerit q[ui] eos n[on] tenet p[er]cellus vt ibi. An aut[em] citatus teneat lre p[ro]legiū vel defensionē allegatur. dic vt no. l[ite]r. q. ij. ep[iscopu]s 2 de accu. veni